

2018年度(15期)予算計画：クリスマス飾り、年末電飾

Priority Items：クリスマス・年末電飾整備補強（購入品一覧）

2018/11/15

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	概要
1	オブジェ(シクラメン)	フロント・ロビー	装飾用	生花鉢植え(フロント×2鉢・ロビー×2鉢)	4鉢	1,100円	4,400円	2014年度より実施
2	電飾(チェーンライト)	中庭（通路）	装飾用	ゴールド・グラデーション/LED(ストリート100球/10m・パター ン8)+コントローラ、500球延長可	4式	6,100円	24,400円	400球(10m×4)
3	延長コード	中庭（通路）	コード延長用	10m、防雨型直線、1000cm、1500W	1本	1,600円	1,600円	5m可能、EC-6(BK)10mを代替え
4	ウインドポップ	フロント・ロビー	装飾用	樹脂製、糊なし密着、サンタ・靴下・ツリー他	2式	1,900円	3,800円	24個入り
5	ウインドステッカー	フロント・ロビー	装飾用	樹脂製、糊なし密着、サンタ	1式	500円	500円	4個入り
6	クリスマスツリーオーナメン トセット	フロントツリー	装飾用	ボール・モール・プレゼント箱・その他吊り物	1式	1,100円	1,100円	
7	オーナメントミニキラセット	フロントツリー	装飾用	靴×2、ハート×2、ボール×2(ゴールド)	1式	200円	200円	
8	オーナメント	フロントツリー	装飾用	プラペナント(メリークリスマス)×2	1式	500円	500円	
9	オーナメントブーツ3Pセット	フロントツリー	装飾用	ブーツ×3(ゴールド)	1式	200円	200円	
10	ビニタイ	電飾設置箇所・ツリー	ツリー・樹木固定 用	15cm×100本(濃緑)	5袋	300円	1,500円	
11	ビニールワイヤー紐	電飾設置箇所・ツリー他	ツリー・樹木固定 用・コード類結束	50cm×2mm(緑)	1個	200円	200円	
12	ステンフック	フロント前・玄関	リース固定用	φ4mm×L 100mm 耐荷重2kg・ステンレス製	2個	200円	400円	クリスマスリース用フック×2、管理 室受付かまい幅要確認(15Cm)
13	防水シート	収納箱設置箇所	収納箱防水処理	業務用90L用 硬質 1袋/30枚入り(ヨ900mm×タ テ1000mm t=0.04mm材付)	1袋	1,200円	1,200円	
14	防水シート	収納箱設置箇所	コントローラー 防水処理	20L用 硬質 1袋/10枚入り	2袋	200円	400円	
15	バックルコンテナ(中)	中庭	電源・部品収納 用	収納コンテナ(縦280mm×横440mm×高さ 250mm)	2個	800円	1,600円	BN.4-5追加(緑色×1)、季節飾り用追 加(クリア×1)
16	バックルコンテナ(大)	装飾品収納	装飾品収納	収納コンテナ(縦470mm×横620mm×高さ 340mm)	1個	1,300円	1,300円	雛飾り、五月人形、鯉のぼりセット
17	乾燥剤	—	装飾品防湿用	コンテナ内防湿、30g×4袋入	2袋	500円	1,000円	
18	インシュロック(結束バンド)	中庭（ヒマラヤスギ）	固定用	ワイド材(5mm×370mm 1袋/50本入り、耐候 性、黒色)	1袋	800円	800円	主にヒマラヤスギ電飾固定
19	インシュロック(結束バンド)	中庭（ヒマラヤスギ）	固定用	ワイド材(5mm×200mm 1袋/50本入り、耐候 性、黒色)	1袋	800円	800円	

2018年度(15期)予算計画：クリスマス飾り、年末電飾

Priority Items：クリスマス・年末電飾整備補強（購入品一覧）

2018/11/15

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	概要
20	養生テープ	特定無し	養生用	50mm×25m、ウグイス色	3個	300円	900円	
21	クロステープ	特定箇所無し	養生用	梱包用、48mm×25m、半透明	1個	200円	200円	
22	ビニールテープ	特定箇所無し	保護用	19mm×10m(白×1、緑×1、黒×2、赤×1、黄×1)	5個	100円	500円	
23	ビニールテープ	特定箇所無し	保護用・明示用	50mm×10m(白×1)	1個	400円	400円	
24	レバー式吸盤フック	フロント・ロビー	オブジェ・サンタ吊り	耐圧加重5kg・白色・2個入り	4袋	200円	800円	
25	吸盤穴あきタイプ	フロント・ロビー	ペナント吊り	耐圧加重300g・クリアー・4個入り	2袋	200円	400円	
26	角材	フロント	ツリサンタ固定用	L 2000mm×W 90mm×T 35mm	1本	700円	700円	計測要
27	フックコード止め	ロビー	コード固定用	2～6mmのコード固定、透明、15個入り、透明色	1袋	500円	500円	
28	ナイロンステッカー	ロビー	固定用	はしごミッキーマウス固定、12Φ～14Φmm用、10個入り、灰色	1袋	700円	700円	
29	マウントベース	特定箇所無し	固定用	MB3A、19mm×19mm、10個入り、アイボリー色	1袋	300円	300円	主にロビー配線固定
30	強力UV土納	中庭（ヒマラヤスギ）	防護管固定用	W 48cm×L 62cm(緑) 10枚入り	1セット	600円	600円	
31	巾着	フロント	BOX装飾用	幅1100mm×長さ800mm以上	3式	500円	1,500円	新規追加、収納箱（BN.1-1-1-2、ロビー）の装飾
32	電飾補修改修予備費	特定箇所無し	特定箇所無し	中庭(チエーンライト(植え込み) 320球)、スロープ(チエーンライト(ツララ) 280球)	1式	12,000円	12,000円	
33	予備費			オーナメント・オブジェ等追加	1式	4,000円	4,000円	
		2018年度(15期) 使用合計					69,400円	
		2018年度(15期) 計上予算					70,000円	
		2018年度(15期) 計画予算					70,000円	

参考資料 (1) 購入物品



参考資料 (2) クリスマス飾り配置、その他



2017.12 クリスマス飾り フロント前



2017.12 クリスマス飾り フロント前



2017.11購入 鏡餅(角餅40個入り)